GESTION ECONOMICA 2021



CABILDO
Resultado CATEDRAL

ejercicio 2021 it i DE CORDOBA

Ingresos Turismo 6.288.801,68 €

Ingresos Visita “El Alma de Cordoba” 212.802,00 €

Ingresos Colectas Fines Diversos 18.738,00 € Material para

Ingresos Visitas, Filmaciones y Varios 44.692,58 € L encuademacién y oficina

Audioguias

Varios Visita noctuma
Total General 7.468.448,38 €

Suministros

Profesionales independientes
Gastos de oficina

Comision venta on line
Seguros (generales y salud)
Edicion libros

Otros gastos varios

Pérdida

Ejercicio 2021 523.766.60 € Culto diario y otras
celebraciones extraordinarias
Adquisicion, restauracion y
limpieza omamentos

Coro y Orguesta de la S.1.C.

Actos culturales celebrados
en la S.1.C.

Obras en general
Restauracion Palacio Episcopal
Restauracion de retablos

Labor Caritativa y Apostodlica
Coop ion intemaci 1

Total General 7.992.214,98 €

22.466,62 €
12.751,51 €

91.277,89 €
76.415,50 €
1091753 €
251.599,00 €

102.546,49 €
28.264,52 €

149.696,29 €

37.914,66 €

36.569,00 €
23.488,96 €

557.003,22 €
489.115,59 €

129.852,86 €

1.201.287,27 €
35.000,00 €

14,71%

6,97%
6,12%
162%
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